

xKrav om ekstraordinært forbundsting

Etter avholdt forbundsting i NRF, lørdag 10.06.2023, er det flere som sitter igjen med en oppfatning av at dette tinget ikke ble riktig gjennomført.

Det pekes på flere ting:

1. Tekniske feil

Det var i hvert fall to deltakere som under valg ikke kom til ordet ved hjelp av GoPlenum, grunnet at deres signal ikke ble sendt videre. Her var det helt tydelig en teknisk feil, eller noe som ikke ble snappet opp. Deltaker ga beskjed om dette, men det ble det raskt avfeid og ikke tatt hensyn til.

En slik håndtering av tekniske problemer var meget uprofesjonell, og vi mener det førte til at tinget uspilte seg annerledes enn hvis det hadde blitt avholdt fysisk.

2. Det stilles spørsmål rundt hemmelighold av valg

Ingen resultater kom synlig opp på skjerm hos noen, de ble kun lest opp av dirigent. Vi har spørsmål rundt hvem som sjekker gyldigheten til stemmene, at de er uavhengige fra nåværende styre, president og generalsekretær. Vi fikk heller ingen informasjon om dirigent eller teknisk ansvarlig, foruten navn.

3. Kandidater meldt inn av valgkomité

Det kom mange navn opp, og avstemningen fremstod som både forhastet og uryddig. Vi har fått vite at i hvert fall én av de som ble valgt inn, selv ikke visste dette, eller hadde gitt sin godkjenning.

4. Klubbløse nye styremedlemmer?

Én person som ble valgt inn i styret er ikke medlem av noen klubb, og skulle derfor ikke blitt valgt inn i styret. Dette ble også opplyst under møtet, uten at det ble gjort noe med det.

5. Bærum Rugbyklubbs stemmeberettigelse

Bærum Rugbyklubb var registrert med to stemmeberettigede, og vi stiller spørsmål ved gyldigheten til disse, samt gyldigheten til Bærum rugbyklubb generelt. For å ha to stemmeberettigede representanter må Bærum Rugbyklubb ha flere enn 50 medlemmer. De har ikke egen nettside, og ingen aktiv side i andre sosiale medier, de har heller ingen treninger, kamper eller andre idrettslige aktiviteter.

Grunnlaget for å være medlem i NIF og NRF er som kjent at det drives aktiv idrett, og vi stiller oss skeptiske til om Bærum Rugbyklubb oppfyller dette kravet.

I NRF'S formålsparagraf punkt 1 står det: "Arbeidet skal preges av glede, respekt og samhold. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idretts glede, fellesskap, helse og ærlighet." Vi mener at var flere brudd på denne paragrafen ved forrige forbundsting.

På bakgrunn av dette er det mange som ikke har tillit til avholdt ting, eller resultatet av avholdt valg. I henhold til NRFs lover, paragraf 19c, med krav fra ¼ av klubbene som var representert ved årets ting, krever vi derfor at det blir avholdt et ekstraordinært ting med nytt valg av samtlige roller. I tillegg ber vi om at godkjenningen av budsjett og strategiplan tas opp på nytt i dette tinget, på grunn av de allerede nevnte tekniske feilene med GoPlenum. Vi ber om at dirigenten på dette ekstraordinære tinget blir foreslått av valgkomiteen for å sikre uavhengighet. Vi forventer også at nytt styre ikke starter annet arbeid enn det som vedrører denne sak, før ekstraordinært ting er avholdt.

Med vennlig hilsen,